Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 3 июня 2008 года № 42/2008-НА

Об утверждении  Прейскуранта цен на ремонтно-строительные работы,

выполняемые МУП «УО «Жилсервис» в обслуживаемом жилищном фонде

за счет средств граждан

В связи с многочисленными обращениями жителей города об оказании им платных услуг по ремонту квартир и замене сантехнического оборудования и с учетом протокола заседания постоянно действующей комиссии Администрации города Реутова по установлению регулируемых цен (тарифов) от  4  февраля 2008 № 1 «О согласовании Прейскуранта цен на ремонтно-строительные работы, выполняемые МУП «УО «Жилсервис» в обслуживаемом жилищном фонде за счет средств граждан» Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить Прейскурант цен на ремонтно-строительные работы, выполняемые МУП «УО «Жилсервис» в обслуживаемом жилищном фонде за счет средств граждан (прилагается).

3. Обязать МУП  «УО «Жилсервис» в недельный срок со дня опубликования настоящего Решения опубликовать в газете "Реут" и разместить на сайте города Реутова перечень ремонтно-строительных работ, выполняемых в обслуживаемом жилищном фонде за счет средств, предусмотренных в тарифе на содержание и текущий ремонт жилого помещения.

4. Настоящее Решение, Прейскурант цен на ремонтно-строительные работы, выполняемые МУП "УО "Жилсервис" в обслуживаемом жилищном фонде за счет средств граждан опубликовать в газете "Реут" и на сайте города.

5. Настоящее Решение вступает в действие со дня опубликования.

6. Со дня вступления в действие настоящего Решения считать утратившим силу Решение Реутовского городского Совета депутатов от 28.12.2005 № 84/2005-НА «Об утверждении Прейскуранта цен на отдельные виды работ, выполняемые МУП «ПТО ГХ города Реутова» за счет средств граждан в жилищном фонде города Реутова».

Глава города Реутова                                                                                         А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 3 июня 2008 года № 427/40
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 3 июня 2008 года № 427/40

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении  Прейскуранта цен на ремонтно-строительные работы, выполняемые МУП «УО «Жилсервис» в обслуживаемом жилищном фонде за счет средств граждан»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении  Прейскуранта цен на ремонтно-строительные работы, выполняемые МУП «УО «Жилсервис» в обслуживаемом жилищном фонде за счет средств граждан». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении  Прейскуранта цен на ремонтно-строительные работы, выполняемые МУП «УО «Жилсервис» в обслуживаемом жилищном фонде за счет средств граждан» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров